



ADQUISICIONES
DEL 01 DE ABRIL DEL 2011 AL 30 DE ABRIL DEL 2012



FECHA DE CONTRATACION Y/O FACTURA	NO. DE FACTURA	DESCRIPCION DE LOS BIENES	DOMICILIO DEL PROVEEDOR	NOMBRE DEL PROVEEDOR	TIPO DE ADJUDICACION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
26/04/2011	7	IMPRESORA DELL 1350 CNW COLOR	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 7,016.12	\$ 7,016.12	\$ 1,122.58	\$ 8,138.70
26/05/2011	84	ESCRITORIO TIPO GRAPA 2 GAVETAS CAOBA / NEGRO DE 1.20 X 0.60 X 0.75 M	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,750.00	\$ 2,750.00	\$ 440.00	\$ 3,190.00
26/05/2011	84	SILLA DE TRABAJO DE LUJO EN TELA COLOR ONIX MARCA REQUIEZ	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,594.00	\$ 1,594.00	\$ 255.04	\$ 1,849.04
02/06/2011	90	GABINETE EMPOTRADO MEDIDA DE 0.80 MTS DE LARGO X 0.35 MTS DE ALTO CON DIVISION EN MEDIO PARA DOS REPISAS DE 0.35 MTS DE ALTURA	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	4	\$ 1,580.00	\$ 6,320.00	\$ 1,011.20	\$ 7,331.20
03/06/2011	35	IMPRESORA HP LASERJET 1102W	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 272.00	\$ 1,972.00
15/06/2011	39	TELEFONO MULTILINEA KX-T7730 PANASONIC	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 2,300.00	\$ 4,600.00	\$ 736.00	\$ 5,336.00
24/06/2011	55	ODOMETROS	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	3	\$ 1,752.00	\$ 5,256.00	\$ 840.96	\$ 6,096.96
07/07/2011	65	TRITURADORA DE DOCUMENTOS ATIVA MOD. HX05	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,655.00	\$ 1,655.00	\$ 264.80	\$ 1,919.80
11/07/2011	67	DISCO DURO EXTERNO USB CH94 500GB A-DATA	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,356.00	\$ 1,356.00	\$ 216.96	\$ 1,572.96
11/07/2011	68	DISCO DURO EXTERNO USB CH94 500GB A-DATA	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,356.00	\$ 1,356.00	\$ 216.96	\$ 1,572.96
12/07/2011	110	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 3,510.00	\$ 7,020.00	\$ 1,123.20	\$ 8,143.20
20/07/2011	70	CAMAR DIGITAL SAMSUNG MODELO ES73 COLOR PLATA	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	3	\$ 2,288.00	\$ 6,864.00	\$ 1,098.24	\$ 7,962.24
10/08/2011	78	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP PSC-3050	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,322.00	\$ 1,322.00	\$ 211.52	\$ 1,533.52
10/08/2011	78	IMPRESORA HP LASERJET 1102W	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,910.00	\$ 1,910.00	\$ 305.60	\$ 2,215.60
05/09/2011	215	CONJUNTO "L" ESCRITORIO Y LATERAL 1 + 1 MCA. EUROESPACIO	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	3	\$ 6,370.00	\$ 19,110.00	\$ 3,057.60	\$ 22,167.60
05/09/2011	215	LIBRERO MODULAR DE 2 PUERTAS 1.20 X 0.35 X 1.6 MCA. EUROESPACIO	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	3	\$ 6,193.00	\$ 18,579.00	\$ 2,972.64	\$ 21,551.64
05/09/2011	215	ARCHIVERO 4 GAVETAS FAB. EN MELAMINA MCA. EUROESPACIO	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	3	\$ 7,200.00	\$ 21,600.00	\$ 3,456.00	\$ 25,056.00
05/09/2011	215	CONJUNTO SECRETARIUAK GRAPA 1 + 1 MCA. EUROESPACIO	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 5,362.00	\$ 5,362.00	\$ 857.92	\$ 6,219.92
05/09/2011	215	BANCA DE 3 PLAZAS MARCA EUROSEAT	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 3,588.00	\$ 3,588.00	\$ 574.08	\$ 4,162.08
05/09/2011	215	MESA DE TRABAJO DE 1.20 X 0.60 X 0.75 T/O 2+1 MCA. EUROESPACIO ARCHIVERO T/O 2 CAJONES Y UNA GAVETA 47 X 40 X 71 CM, COLOR CAOBA NEGRO	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	4	\$ 5,500.00	\$ 22,000.00	\$ 3,520.00	\$ 25,520.00
05/09/2011	215	MESA CIRCULAR DE 1.00 MTS. DIAM. MCA. EUROESPACIO	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 3,188.00	\$ 3,188.00	\$ 510.08	\$ 3,698.08
05/09/2011	215	MESA DE TRABAJO DE 1.20 X 0.60 X 0.75 T/O 2 + 1 MCA. EUROESPACIO	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,185.00	\$ 2,185.00	\$ 349.60	\$ 2,534.60
05/09/2011	215	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA C/BRAZOS MCA. GLOBAL	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	8	\$ 4,435.00	\$ 35,480.00	\$ 5,676.80	\$ 41,156.80
05/09/2011	215	SILLA ARETA MCA. EUROSEAT	AV. DE LA REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	7	\$ 1,036.00	\$ 7,252.00	\$ 1,160.32	\$ 8,412.32
10/11/2011	129	IMPRESORA HP LASERJET 1102W	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,687.50	\$ 1,687.50	\$ 270.00	\$ 1,957.50
30/11/2011	155	CAMARA DIGITAL CANON POWERSHOT A2200IS	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,230.00	\$ 2,230.00	\$ 356.80	\$ 2,586.80
21/12/2011	99	EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO CENTRAL MARCA YORK DE 4 TON. EFICIENCIA 13.00 SEER REFRIGERANTE R-410	PERIFERICO PONIENTE NO. 13-D FRACCIONAMIENTO SANTA FE	V.C.D. VENTILACION, CLIMAS Y DISEÑOS, S.A. DE C.V.	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 23,800.00	\$ 23,800.00	\$ 3,808.00	\$ 27,608.00
05/01/2012	174	CAMARA DIGITAL BENQ E1030 10 MP LCD 2.7 PLATA	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,715.35	\$ 1,715.35	\$ 274.46	\$ 1,989.81
06/01/2012	175	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP PSC-3050	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 192.00	\$ 1,392.00
09/01/2012	176	IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP12025NW (CE914A)	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 4,745.23	\$ 9,490.46	\$ 1,518.47	\$ 11,008.93
10/01/2012	179	REFRIGERADOR C/PUERTA METALICA 3.76 SANYO MINI BAR	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 3,987.36	\$ 3,987.36	\$ 637.98	\$ 4,625.34
10/01/2012	179	SCANNER CANON 200 (2924B003AA)	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,256.00	\$ 1,256.00	\$ 200.96	\$ 1,456.96
11/01/2012	184	CAMARA DIGITAL SONY ALPHA A230L	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,242.85	\$ 2,242.85	\$ 358.86	\$ 2,601.71
11/01/2012	183	CAMARA DIGITAL SONY ALPHA A230L	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,242.85	\$ 2,242.85	\$ 358.86	\$ 2,601.71
15/03/2012	242	ENFRIADOR DE AGUA FRIA/CALIENTE ECOLINE	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,352.86	\$ 2,352.86	\$ 376.46	\$ 2,729.32
15/03/2012	239	MONITOR ACER 15 LED P166HQLB	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 288.00	\$ 2,088.00
22/03/2012	247	ODOMETROS	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	7	\$ 2,025.00	\$ 14,175.00	\$ 2,268.00	\$ 16,443.00

27/03/2012	18	CALIBRADOR VERNIER DIGITAL MARCA TRUPER	FRANCISCO MONTEVERDE NO. 223 COL. BALDERRAMA	COESNE SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ 352.00	\$ 2,552.00
27/03/2012	18	MULTIMETRO DEL GANCHO MARCA TRUPER	FRANCISCO MONTEVERDE NO. 223 COL. BALDERRAMA	COESNE SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 448.00	\$ 3,248.00
27/03/2012	18	MICROMETRO DIGITAL MARCA STARRET	FRANCISCO MONTEVERDE NO. 223 COL. BALDERRAMA	COESNE SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 10,800.00	\$ 10,800.00	\$ 1,728.00	\$ 12,528.00
10/04/2012	253	LAPTOP DELL INSPIRON 1545	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	6	\$ 11,013.25	\$ 66,079.50	\$ 10,572.72	\$ 76,652.22
10/04/2012	253	SWITCH POWER CONNECT 2848, 48 1 GBE PORTS, 4 PORT WITH SEP	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 22,362.30	\$ 44,724.60	\$ 7,155.94	\$ 51,880.54
10/04/2012	253	IMPRESORA HP LASERJET P1606DN (CE749A)	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 4,172.86	\$ 4,172.86	\$ 667.66	\$ 4,840.52
10/04/2012	251	COMPUTADORA HP ELITE 8200 MT	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	3	\$ 17,850.63	\$ 53,551.89	\$ 8,568.30	\$ 62,120.19
10/04/2012	251	IMPRESORA HP COLOR CP12025NW (CE914A)	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 4,761.10	\$ 4,761.10	\$ 761.78	\$ 5,522.88
10/04/2012	252	LAPTOP DELL INSPIRON 1545	ABELARDO L. RODRIGUEZ NO. 5 COL. FUENTES DEL CENTENARIO	RUBEN EDUARDO EZRRE VASQUEZ	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 11,013.25	\$ 11,013.25	\$ 1,762.12	\$ 12,775.37
27/04/2012	26	LAPTOP NOTEBOOK MARCA HP AMD E300	FRANCISCO MONTEVERDE NO. 223 COL. BALDERRAMA	COESNE SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	3	\$ 13,800.00	\$ 41,400.00	\$ 662,400.00	\$ 703,800.00
27/04/2012	393	LIBRERO INTERIOR C/PUERTAS DE .80X.50X.75	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 2,354.62	\$ 2,354.62	\$ 376.74	\$ 2,731.36
27/04/2012	393	LIBRERO INFERIOR C/PUERTAS .80X.50X.75	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 3,475.87	\$ 3,475.87	\$ 556.14	\$ 4,032.01
27/04/2012	393	CUBIERTA ENCIMA DE .50X1.60	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 897.00	\$ 897.00	\$ 143.52	\$ 1,040.52
27/04/2012	393	LIBRERO MEDIO C/PUERTAS DE CRISTAL DE .80X.35X1.20	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 7,960.87	\$ 15,921.74	\$ 2,547.48	\$ 18,469.22
27/04/2012	393	CUBIERTA ENCIMERA DE .35X1.60	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	1	\$ 784.87	\$ 784.87	\$ 125.58	\$ 910.45
27/04/2012	392	ESTACION DE TRABAJO DE 1.20X1.20	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 3,801.90	\$ 7,603.80	\$ 1,216.61	\$ 8,820.41
27/04/2012	392	PEDESTAL CON 1 CAJON PAP. Y 1 ARCHIVO C/ CUB	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 3,588.00	\$ 7,176.00	\$ 1,148.16	\$ 8,324.16
27/04/2012	392	LIBRERO MEDIO SIN PUERTAS .80X.35X1.20	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 2,915.25	\$ 5,830.50	\$ 932.88	\$ 6,763.38
27/04/2012	392	LIBRERO MEDIO CON PUERTAS DE .80X.35X1.20	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 4,148.62	\$ 8,297.24	\$ 1,327.56	\$ 9,624.80
27/04/2012	392	CUBIERTA ENCIMERA DE .35X1.60	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 784.87	\$ 1,569.74	\$ 251.16	\$ 1,820.90
27/04/2012	392	CONJUNTO SEC. EN "L" CON PEDESTAL DE 1+1 1.60X1.60	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 6,166.87	\$ 12,333.74	\$ 1,973.40	\$ 14,307.14
27/04/2012	392	SILLA DE ESTUDIO C/DESIERTO HABITAT EN MALLA	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	4	\$ 874.00	\$ 3,496.00	\$ 559.36	\$ 4,055.36
27/04/2012	392	SILLOM EJECUTIVO RAPIZADO RESP. EN MALLA	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 4,275.00	\$ 8,550.00	\$ 1,368.00	\$ 9,918.00
27/04/2012	392	SILLON DE VISITA BLOG. RESP. EN MALLA	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	4	\$ 3,280.00	\$ 13,120.00	\$ 2,099.20	\$ 15,219.20
27/04/2012	392	SILLA SECRETARIAL TASK	REFORMA NO. 229 COL. PRADOS DEL CENTENARIO	OFFICE MEX, SA DE CV	ADJUDICACION DIRECTA	2	\$ 1,725.00	\$ 3,450.00	\$ 552.00	\$ 4,002.00